ADVERTISING WALLS

Nazwa produktu:
Product name:

Kod produktu:
Product code:
Rozmiar produktu:
Product size:

Kod producenta:
Producer’s number

Wymiary produktu

Product dimensions

Catkowita szeroko$¢ stelaza:
Total frame width:

Catkowita wysokos¢ stelaza:
Total frame height:

Catkowita gteboko$é stelaza:
Total frame depth:

llo$¢ listew konstrukcyjnych:
Construction bars quantity:

llo$¢ listew do montazu grafiki:
Top adhesive bar quantity:

lloé¢ brytow w zestawie (frontowe/boczne):
PCV panels quantity (front/side):

Wymiary brytéw frontowych/bocznych:

1 PCV panel size - front/side:

lloé¢ magneséw w pojedynczym punkcie
konstrukcyjnym:

Magnets quantity in one construction plastic block:
Tasma dwustronna 3M do brytéw w rolce —
dtugosc:

3M adhesive tape in roll — length:

Tasma dwustronna do montazu brytu na
ambonie:

3M adhesive tape stripes for hard case PVC panel:
Dolna listwa samoprzylepna do brytéw
frontowych:

Bottom adhesive bars for PVC panels:
Samoprzylepny uchwyt gérny i dolny do brytéw
bocznych:

Top and bottom hangers for side PVC panels:
Waga produktu

Product weight

Waga jednostkowa brutto:

Gross unit weight:

Waga jednostkowa netto:

Net unit weight:

Waga stelaza:

Frame weight:

Waga listew konstrukcyjnych:

Construction bars weight:

Waga brytow:

PCV panels weight:

Waga listew gdérnych:

Top magnetic bars weight:

Waga ambony:

Hard case weight:

Waga kartonu jednostkowego:
Single box weight:

Karta parametréw technicznych
Product technical specification sheet

Scianka Magnetic POP UP Black Pro - 3x3, prosta, w ambonie
Black Magnetic POP UP Pro - 3x3, straight, in a case counter

5907451666319

3x3

ANOO1

221 cm
221 cm
31cm
16 szt.
16 pcs
6 szt.

6 pcs

3/2
78 x 235 cm

4 szt.
4 pcs

28 mb
28 m

4 szt.
4 pcs

4 szt.
4 pcs

4 + 4 szt.
4 + 4 pcs

33 kg
31 kg
6 kg
4 kg

7 kg

500 g
13 kg

2 kg

Parametry opakowania
Packing dimensions
Opakowanie jednostkowe:
Single box:

Wymiary opakowania jednostkowego:
Single box dimensions:

Wymiary ambony:

Case counter dimensions:

Typ kartonu jednostkowego:
Single box type:

llo$¢ na palecie EURO:
Maximum quantity on EURO pallet:

Parametry surowcéw
Product materials data
Typ surowca:

Material type:

Grubo$éé listew stelaza:
Frame bars thickness:

Kolor produktu:
Product color:

Technologia malowania:
Painting technology:

Typ surowca - ambona:
Case counter material:

Inne

Others

Typ tasmy dwustronnej:

Adhesive tape type:

Ambona z kétkami:

Wheeled hard case:

Zestaw zawiera bryt do ambony:

Set includes PVC panel for the hard case:
Mozliwos¢ dokupienia blatu do ambony:
Optional top for the hard case:

Mozliwos¢ montazu brytow w tylnej czesci
$cianki:

Possibility of presenting graphics on the back:

TAK/YES
72 x42 x 100 cm

70 x40 x 98 cm

5 warstwowy
5-layer carton
2 szt.

2 pcs

Aluminium
anodowane
Anodized aluminum

1,2 cm
Czarny
Black
Malowanie
proszkowe
Powder painting

Polietylen - PE
PE - polyethylene

3M
TAK/YES

NIE/NO

TAK/YES

NIE/NO



